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爆震
传感器
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0.5R

1

37

0.5B

0.5R0.75B/O 0.5B

2 C123

SD313-16

EC11

发动机控制系统(G4NB/G4NA : NU 1.8L/2.0L MPI M/T)(8)

EC11

C100-MKC100-MK C100-MAC100-MAC100-MA

C100-MK

参考制动灯
(SD927-1)

参考起动系统
(SD360-1)
(SD360-4)

P.12
C.30-3/4

P.11

P.20
C.30-8

P.14

P.11

信号搭铁
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0.3P

38

11

0.3Br

37

19

0.3W

0.3P0.3B0.3W

39

电源 搭铁 信号

40

0.3G

制动灯
开关

53

0.3L

制动测试
开关

60

0.3G/O

起动电机
控制开关

94

0.5G

起动电机
控制继电器

参考冷却系统
(SD253-1)

14

0.3W

高速

59

0.3L

低速

搭铁

ECTS冷却风扇
继电器控制

动力转向压力传感器

信号 搭铁

爆震传感器

0.3W

0.3W 0.3W/O 0.3W/O

0.3W

46

车速

4

EM61
P.79

33

6789

12 C114

N

S

信号 搭铁

CKPS

曲轴
位置
传感器
P.22
C.30-7

动力
转向
压力
传感器
P.16
C.20-7

2 E3013

电源 搭铁 信号

智能钥匙
控制模块

8 M05-C

ABS
控制
模块

17 E02

ESP
控制
模块

17 E03

P.72
C.10-6 P.23

C.20-1
P.23
C.20-2

ABS ESP

P.26
C.30-6

31 C111

发动机
冷却
温度
传感器

0.5W 0.5L/O

24 23

0.5B

P.74
C.20-5

P.2GE01

0.5W

0.5W

离合器
开关

1 E21

2 E21

55

离合器
开关
输入

C100-MA

EC11
P.11

30

2015 > G 1.8 MPI-NU > 示意图 > 发动机电气系统 > 发动机控制系统(M/T) > 示意图

页码，1/1GSW技术信息

2014/12/1 星期一http://gswchina.kia.co.kr/manual/content/view?printFlag=1&oriMnuKCd=ET...

ww
w.
ca
r6
0.c
om




